1

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 июля 2015 года 						           № 71/424-3

г. Ульяновск

Об извещении кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Панкрашкина Николая Сергеевича
о выявлении неполноты сведений о кандидатах, несоблюдения требований закона к оформлению документов, представленных в Ульяновскую городскую избирательную комиссию

В ходе проверки документов, представленных кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Панкрашкиным Николаем Сергеевичем для выдвижения и регистрации, выявлены неполнота сведений и несоблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ульяновской области» к оформлению документов.
В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 47 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Направить кандидату в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Панкрашкину Николаю Сергеевичу извещение о выявлении неполноты сведений о кандидатах, несоблюдения требований закона к оформлению документов, представленных в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для выдвижения и регистрации (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Довести до сведения кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Панкрашкина Николая Сергеевича, что вопрос о его регистрации будет рассматриваться на заседании Ульяновской городской избирательной комиссии 3 августа 2015 года в 18:00.
Недостатки, указанные в приложении, необходимо устранить до
1 августа 2015 года до 15:00.

Председатель Ульяновской городской
избирательной комиссии 						В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской городской
2

избирательной комиссии 						О.Ю. Черабаева
Приложение
к постановлению
Ульяновской городской
избирательной комиссии
от 30.07.2015 № 71/424-3

Извещение
кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва
по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5
Панкрашкина Николая Сергеевича
о выявлении неполноты сведений о кандидатах, несоблюдения требований закона к оформлению документов, представленных в
Ульяновскую городскую избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 47 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия извещает кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Панкрашкина Николая Сергеевича о том, что в результате проверки документов, представленных кандидатом для выдвижения и регистрации, выявлены следующие недостатки:
1. Копия документа, подтверждающего сведения об основном месте работы, заверена ненадлежащим образом;
2. Сведения об адресе места жительства, указанные в заявлении кандидата, оформлены с нарушением требований действующего законодательства – не указано наименование субъекта Российской Федерации.

___________________
image1.jpeg